
 

 

Dz.01.0021.7.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/56/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego tymczasowego zadaszenia części 

podworca przy ul. Grodzkiej 36 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj.,Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący tymczasowego zadaszenia części podworca przy 

ul. Grodzkiej 36 na cele restauracji „Grodzisko”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________________ 
Uzasadnienie:  

„Admirał” s.j. zwróciła się o ponowne rozpatrzenie wniosku o zgodę na tymczasowe zadaszenie części 

podworca, przedstawiając jednocześnie projekt aranżacji wraz z pozytywną opinią eksperta 

o projektowanym tymczasowym zadaszeniu. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   
 

 


